



מועצה מקומית כפר-ורדים

03 נובמבר 2014  
"חשון תשע"ה  
מס/ 14 כפר ורדים 5871

ל כ ב ו ד :

מר סיון יחיאלי – ראש המועצה  
מר יורם איילון – סגן ראש המועצה  
גב' נורית שפירא – סגנית ראש המועצה  
גב' דבירה גזית – חברת מועצה  
גב' איריס וקנין – חברת מועצה  
מר עופר כהן – חבר מועצה  
מר יואב ניצב – חבר מועצה  
מר מאיר גרינפלד – חבר מועצה  
גב' ציפי דיקמן – חברת מועצה

**הנדון: פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 14/14 מיום 02/11/14**

**משתתפים:**

ראש המועצה: סיון יחיאלי.  
חברי המועצה: יורם איילון – סגן ראש המועצה, נורית שפירא – סגנית ראש המועצה, דבירה גזית, איריס וקנין, עופר כהן, מאיר גרינפלד, ציפי דיקמן, יואב ניצב.  
נוכחים: עו"ד עדי הרטל- יועמ"ש אילן עמרם – גזבר המועצה, יובל אבנד – מהנדס המועצה.

**נושאים על-סדר היום:**

1. עדכוני ראש המועצה.
2. דורית מזרחי תציג את פעילות המרכז לגיל הרך והמשפחה.
3. הגדלת תב"ר רכבי אחזקה בסך 62 אלפי ש"ח במימון קרן שמירה, כך שיכלול גם החלפת רכב הסיוור שכרגע ממומן בליסינג, לרכב בבעלות הרשות.
4. הצעת החלטה – מאיר גרינפלד מצ"ב סומן "א"

**1. עדכוני ראש המועצה.**

- ביה"ס תפן – ועדת איכות סביבה טענה שביה"ס לא נבדק בבדיקות טרמיות, נבדק ונמצא שביה"ס עומד בדרישות עפ"י התקן.
- הטבות המס: (7/10) התכנסה הישיבה בנושא חוק ההסדרים שבוע קודם פורסמה התוכנית ואופן צבירת הניקוד בהתאם ל-3 מסלולים שקבע האוצר ונתנו הטבות מס).
- סיון מעדכן-סטטוס המאבק בביטול הטבות המס.

**2. דורית מזרחי מציגה את פעילות המרכז לגיל הרך והמשפחה.**



**סיון** - אנחנו מאוד רוצים למצוא בית ראוי למרכז לגיל הרך. אחת האופציות היא הגן הנוסף שריק באשכול ב'. המרכז עבד בקיץ סביב השעון בצורה מדהימה. יש כאן קבוצה שאם ניתן עליה את הדעת נקבל דיבינד חברתי.

**עופר** - לפני דיונים על התקציב זה יותר רלוונטי מתמיד. הכוונה למשך משפחות צעירות לכפר ורדים. לפי דיוני תקציב יש דיון לגבי מיקום המרכז. כשהמטרה לנגד עינינו היא משיכה של צעירים לכפר ורדים. זו מטרה אסטרטגית. אין ספק שנושא הטבות המס לא מסייע לגייס משפחות צעירות.

### **3. הגדלת תב"ר רכבי אחזקה בסך 62 אלפי ₪ במימון קרן שמירה, כך שיקלול גם החלפת רכב הסיוור שכרגע ממומן בליסינג, לרכב בבעלות הרשות.**

**סיון** - ישנם 2 תב"רים נוספים לבקשתם של חברי המועצה. יואב שלח בקשה לתב"ר לגדר את הגינה הקהילתית וציפי שלחה בקשה לתב"ר נוסף. ישבנו ובדקנו התחייבויות שיש לנו כרגע. הייתה לי שיחה עם יואב וחפשנו פתרונות. אני מבקש שהנושאים לא יעלו לדיון. הנושאים האחרים חשוב לדעת איפה אנחנו עומדים. אפשר היה לאשר תב"ר בלי מקור תקציב ולממש אותו כשיהיה כסף. במצב הדברים היום הגדר לגינה הקהילתית היא מיידית וכרגע אין מקור תקציבי.

**ציפי** - תפרתי עם ביה"ס עסקה תרבותית ועכשיו אין לי כיסאות, זה עניין של סדרי עדיפויות.  
**סיון** - הגינה הקהילתית הוקמה בעזרת רעיונות יצירתיים מאוד, מגייסים תרומות. בסוף, מדובר בעשרות משפחות וזו פעילות ברוכה. אני מבין שיש ביקורת על דבוז כספי ציבור. מועצת כפר ורדים משקיעה כספים בקבוצות רבות בכפר.

**נורית** - פרויקט שאושר ע"י הנהלת המועצה מחייב מקור תקציבי.  
**יואב** - הפרויקט אושר. רוב העבודה נעשתה ע"י מתנדבים והסיטואציה מבזה את האנשים של הפרויקט. הפרויקט לא יכול לחכות יותר. בשבוע הבא מגיעים שתילים בתרומה ואנחנו רוצים לשתול. אם תהיה גדר או לא. הגדר בסה"כ מחייבת מציאות. למעלה מ-250 איש עשו ערבות והביאו זבל, המשפחה והילדים במחויבות אישית, ילדים מבית בחורש ואי אפשר לחכות עם זה. אם מדובר ביומיים שלושה אני מוכן לקבל, אני מבקש לקיים על זה דיון.  
**סיון** - כרגע אין לי מקורות ואין לי תשובות. נעשה כל מאמץ לסיים את זה בזמן קצר.  
**יואב** - אנחנו מנהלים דיאלוג הרבה מאוד זמן.

**מאיר** - לפני שנה הייתה החלטה לרכישת כסאות ב-15,000 אש"ח לאנשים מבוגרים. יד שניה שריינו 15,000 לנושא הזה. עכשיו יש צרכים חדשים, צריך לעשות רשימה של כל הצרכים.

**סיון** - יש צרכים ידועים. אישרנו הלוואה של 150 אש"ח שנשתמש ברכבי ליסינג מה שמגדיל מאוד את ההוצאות השוטפות שלנו. אחד מתוך הרכבים שקנינו, נעביר לרכב ביטחון. כדי שמח' בטחון תרכוש את הרכב הזה, מקור המימון הוא קרן השמירה.

**אילן** - מקדים ואומר שלפי הנחיות משרד הפנים בעניין תחשיב היטל שמירה ניתן להבין שאפשר לרכוש כלי רכב, ככל שאינם ממומנים על ידי גורמים אחרים. במקרה שלנו – רכב סייר בטחון אינו ממומן על ידי אף גורם.

**סיון** - יש ציוד שממומן ע"י גורמים אחרים. ואפשר להשתמש בכספי היטל שמירה להשלמת הסכום ולכן ניתן לממן. מאיר העלה שאלה אם מותר בכלל להשתמש בכספי היטל שמירה, אני מציע לפנות למשרד הפנים.

**יואב** - אני מבקש חו"ד מהיועמ"ש ומשרד המשפטים.

**נורית** - היועמ"ש אמר שזה בסדר אז הוא מוסמך.

**סיון** - תב"ר מאין זה לא עובר מתחת לרדאר, מציגים את זה כקרן שמירה בתב"ר כתוב במימון שמירה.

**עופר** - הרכב לביטחון אנחנו מפסידים כסף.

**יורם** - אישור תקציב לרכבי אחזקה המועצה עשתה צעד נכון וחסכה הרבה כסף. אישרנו תקציב לעניין הזה. צריך לבדוק האם מותר או לא להשתמש בקרן שמירה. אם לא צריך פתרון אחר כי אישרנו.



**הצבעה: הגדלת תב"ר רכבי אחזקה בסך 62 אלפי ₪ במימון קרן שמירה, כך שיכלול גם החלפת רכב הסיוור שכרגע ממומן בליסינג, לרכב בבעלות הרשות**

בעד- סיון, דבירה, מאיר, ציפי, יורם, עופר, נורית, איריס.  
נגד- יואב.

#### **4. הצעת החלטה – מאיר גרינפלד**

**מאיר - מקריא**

הצעת החלטה מאיר גרינפלד- פניה למשרד הפנים להקמת ועדה לבדיקת אחד רשויות תפן וכפר ורדים וחלוקה מחדש וצודקת של שטחי תעשייה ומסחר בגליל המערבי רקע

כ 93% מכספי הארנונה של כפר ורדים מקורם בארנונה למגורים ו-7% בלבד מתעשייה ומסחר, וזאת בהשוואה לממוצע הארצי שהינו 34% בלבד ממגורים, כאשר כל השאר -66%, מגיעים משטחי מסחר ותעשייה וכד'. פער בלתי נתפש שיוצר מציאות תקציבית מוניציפאלית קשה ביותר לתושבי כפר ורדים.

לפני כשנה התפרסמה החלטה של שר הפנים להקים שלוש ועדות לבדיקת גבולות שטחי שיפוט של רשויות בדרום במטרה לחלק מחדש, ובצורה צודקת שטחי תעשייה ושטחים בשליטת צה"ל ומשרד הביטחון בין הרשויות השונות בדרום. וועדות אלה סיימו לפני מספר ימים את עבודתם ושר הפנים אימץ את המלצותיהן. בהמשך לפניית סיעת אופק לפני כשנה הובטח בכתב ע"י עוזרת בכירה של שר הפנים (ראו הרצ"ב), שלאחר סיום בדיקת הוועדות בדרום תתבצע בדיקה דומה בגליל המערבי. הצעת החלטה: ראש המועצה יפנה, בע"פ ובכתב, במהלך חודש נובמבר, בשם מליאת המועצה, אל שר הפנים החדש שיחליף את גדעון סער, בתביעה לממש את הבטחת משרד הפנים, ולהקים וועדה שתבחן את הצורך בפירוק מ.מ. תפן, וצירוף איזור תעשייה תפן לשטח השיפוט של כפר ורדים, ו/או חלוקה מחדש של שטחי תעשייה ומסחר בגליל המערבי. במידה ומשרד הפנים לא יגיב מיידית בחיוב לבקשה, תובא תוך 90 יום ע"י הנהלת המועצה, למליאת המועצה והציבור, תוכנית כוללת להפעלת לחץ ציבורי ופוליטי על משרד הפנים למימוש ההבטחה להקמת הוועדה בהיקף של 100 אלף שקל שיכללו בתקציב המועצה ל- 2015.

**סיון-** אני מבקש שהשיבה תתקיים בדלתים סגורות. הצעת ההחלטה היא בניגוד לסיכום שיש לנו עם ג'ת יאנוח וכסרא סמיע ולכן אני מבקש להוריד את ההצעה מסדר היום אעדכן ככל שהדברים יתקדמו.

**הצבעה: פניה למשרד הפנים להקמת ועדה לבדיקת אחד רשויות תפן וכפר ורדים וחלוקה מחדש וצודקת של שטחי תעשייה ומסחר בגליל המערבי**

בעד- ציפי, מאיר.  
נגד- סיון, דבירה, יורם ועופר.  
נמנע- איריס, יואב, נורית.

סיון נועל את הישיבה.

ב ב ר כ ה ,

ענת מינסטר  
מנהלת לשכת ראש המועצה

סיון יחיאלי  
ראש המועצה

העתק: משרד מבקר המדינה, הממונה על המחוז, מ. הפנים, יוע"מ, מנהלי מח'.